RATIFICO a decisão do Coordenador-Geral de Programação e Logística referente ao
reconhecimento da situação de inexigibilidade de licitação para a contratação de assinatura anual do
“International Bureau of Fiscal Documentation” (IBFD), instituição internacional sem representação no
Brasil, no valor total estimado de R$ 236.138,38 (duzentos e trinta e seis mil, cento e trinta e oito reais
e trinta e oito centavos).

 

Assinatura Digital

ONÁSSIS SIMÕES DA LUZ

Auditor-Fiscal da Receita Federal do Brasil - Matrícula nº 65560

Subsecretário de Gestão Corporativa Substituto
 

Documento assinado eletronicamente por Onássis Simões da Luz, Subsecretário(a) Substituto(a),